
                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Moravský Krumlov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
III/4133 Moravský Krumlov, průtah  

 
 
 

 Základní údaje o stavbě:  
 

Název stavby:  III/4133 Moravský Krumlov, průtah 
 

 Rok výstavby:  2011 
 

 Charakter stavby:  Rekonstrukce 
 
 Prioritní osa:                                      1  Dostupnost dopravy 
 
 Oblast podpory                                1. 1 Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu 
 
 Registrační číslo projektu :           CZ.1.11/1.1.00/02.00935 
 

Investor: Jihomoravský kraj 
 Žerotínovo náměstí 3/5 
 602 00 Brno 
  

 Město Moravský Krumlov  
 nám. Klášterní 125  
 672 11 Moravský Krumlov 
   

Správce:  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
 příspěvková organizace kraje  
 Žerotínovo náměstí 3/5 
 602 00 Brno 
  

 Oblast Znojmo 
 Kotkova 3725/24  
 669 50 Znojmo 
 



 Město Moravský Krumlov  
 nám. Klášterní 125  
 672 11 Moravský Krumlov 

 

  Projektant: Ing. Antonín Pechal, CSc. 
 Projektové a inženýrské služby 
                    Lidická 42 
 602 00 Brno 

  

Zhotovitel: Skanska a.s. 
 Líbalova 1/2348 
 149 00 Praha  
 

Termín výstavby:  04/2011 až 11/2011 
   
Délka realizace stavby: 244 kalendářních dnů 

  

Finanční náklady SÚS JMK:  36 475 343 Kč    bez DPH 
 43 770 413 Kč    vč. 20% DPH 
Finanční náklady  
města Moravský Krumlov:   8 892 656 Kč    bez DPH 
 10 671 188 Kč    vč. 20% DPH 

 
     Slavnostní otevření se konalo dne 16.11.2011. 

 
Obecné informace o stavbě: 
 
Předmětem stavby bylo provedení rekonstrukce silnice III/4133 v průtahu města Moravský 
Krumlov v okrese Znojmo. Mimo rekonstrukce silnice bylo součástí stavby také provedení 
chodníků, parkovacích míst, přeložek inženýrských sítí, nové dešťové kanalizace vč. 
přípojek, veřejného osvětlení a vegetačních úprav. Rekonstrukce průtahu byla rozdělena do 
tří dílčích staveb: 
 
I. stavba 
úsek délky 512 m, staničení stavby km 0,000 - 0,512 (provozní staničení km 0,099 - 0,611) 
 
II. stavba 
úsek délky 369 m, staničení stavby km 0,512 - 0,881 (provozní staničení km 0,611 - 0,980) 
 
III. stavba 
úsek délky 288 m, staničení stavby km 0,881 - 1,169 (provozní staničení km 0,980 - 1,268) 
  
Délka stavby celkem 1169 m 

 
 

Původní stav: 
 

Důvodem rekonstrukce průtahu v městě Moravský Krumlov byl celkově špatný dopravně 

technický a stavební stav komunikace. V rekonstruovaném úseku neměla komunikace 

jednotnou šířku, povrch vozovky byl tvořen převážně kamennou a pálenou dlažbou a 

vykazoval značné plošné deformace a poruchy způsobené značným nárůstem dopravy a 

nedostatečným odvodněním povrchu komunikace.  

 

 

Soupis stavebních objektů: 



 
 

Objekty I. stavby 
 

Objekt 
  

Název objektu Vlastník / Správce Investor 

SO 101a Komunikace III/4133 JmK / SÚS JmK SÚS JmK 
SO 102a Chodníky a parkovací místa  Obec Moravský Krumlov Moravský Krumlov 
SO 103a Dopravně inženýrská opatření SÚS JmK SÚS JmK 

SO 301a Přeložka vodovodu 
Vodovody a kanalizace, 
svazek obcí/VAS, a.s. 

SÚS JmK  

SO 302a Dešťové kanalizační přípojky vpustí SÚS JmK SÚS JmK 
SO 303a Dešťová kanalizace SÚS JmK SÚS JmK 
SO 401a Přeložka sítí O2 Telefónica O2 CR, a.s. SÚS JmK, Mor. Krumlov 
SO 402a Zabezpečení kabelu Self servis Self servis, spol. s r.o. SÚS JmK, Mor. Krumlov 
SO 403a Přeložka NN E.ON ČR, s.r.o. SÚS JmK 
SO 404a Veřejné osvětlení  Obec Moravský Krumlov Moravský Krumlov 
SO 501a Přeložka STL plynovodu RWE - JMP, a.s. SÚS JmK 
SO 801a Vegetační úpravy Obec Moravský Krumlov SÚS JmK  
 
 
 

Objekty II. stavby 
 

Objekt 
  

Název objektu Vlastník / Správce Investor 

SO 101b Komunikace III/4133 JmK / SÚS JmK SÚS JmK 
SO 102b Chodníky a autobusové zastávky Obec Moravský Krumlov Moravský Krumlov 
SO 103b Dopravně inženýrská opatření SÚS JmK SÚS JmK 
SO 302b Dešťové kanalizační přípojky vpustí SÚS JmK SÚS JmK 
SO 401b Přeložka sítí O2 Telefónica O2 CR, a.s. SÚS JmK, Mor. Krumlov 
SO 402b Zabezpečení kabelu Self servis  Self servis, spol. s r.o. SÚS JmK, Mor. Krumlov 
SO 404b Veřejné osvětlení  Obec Moravský Krumlov Moravský Krumlov 
SO 501b Přeložka STL plynovodu JMP, a.s. SÚS JmK 
SO 801b Vegetační úpravy Obec Moravský Krumlov SÚS JmK  
 
 
 

Objekty III. stavby 
 

Objekt 
  

Název objektu Vlastník / Správce Investor 

SO 101c Komunikace III/4133 JmK / SÚS JmK SÚS JmK 
SO 102c Chodníky a parkovací místa Obec Moravský Krumlov Moravský Krumlov 
SO 103c Dopravně inženýrská opatření SÚS JmK SÚS JmK 

SO 301c Přeložka vodovodu 
Vodovody a kanalizace, 
svazek obcí/VAS, a.s. 

SÚS JmK 

SO 302c Dešťové kanalizační přípojky vpustí SÚS JmK SÚS JmK 
SO 401c Přeložka sítí O2 Telefónica O2 CR, a.s. SÚS JmK, Mor. Krumlov 
SO 402c Zabezpečení kabelu Self servis Self servis, spol. s r.o. SÚS JmK, Mor. Krumlov 
SO 404c Veřejné osvětlení  Obec Moravský Krumlov Moravský Krumlov 
SO 501c Přeložka STL plynovodu JMP, a.s. SÚS JmK 
SO 801c Vegetační úpravy Obec Moravský Krumlov SÚS JmK  

 
 
 
 


